鴻 教 ス 第 ２ ８ ６ 号

平成２４年１月３０日

各種加盟団体担当者 各位

鴻巣市教育委員会スポーツ課

平成２４年度鴻巣市スポーツ施設行事予定について（通知）

 寒冷の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より、本市のスポーツ振興にご理解・ご協力くださり、深く感謝申し上げます。

 さて、鴻巣市体育協会、鴻巣市レクリエーション協会及び鴻巣市スポーツ少年団の各種

加盟団体に「平成２４年度スポーツ施設利用予定表」を提出していただき、一部施設では、

利用日時に重複が見られたため、該当団体と個別に調整させていただきましたが、皆さま

の協力をもちまして別紙のとおり調整がつきました。

 つきましては、申請いただいた各種加盟団体には、該当施設のみではありますが「行事

予定」を添付しましたので、ご確認いただき、不明な点や追加・修正等が不明な点や追加・修正等が不明な点や追加・修正等が不明な点や追加・修正等がございございございございましたら、ましたら、ましたら、ましたら、

下記まで下記まで下記まで下記まで連絡くださいますようお願い申し上げます連絡くださいますようお願い申し上げます連絡くださいますようお願い申し上げます連絡くださいますようお願い申し上げます。。。。

なお、今回の「行事予定」は、あくまでも仮予約の状態ですので、利用予定日の２ヶ月

前になりましたら、該当施設の受付窓口で本申請をお願いします。

また、予定されている事業が中止や予定されている事業が中止や予定されている事業が中止や予定されている事業が中止や変更になった場合は、速やかに変更になった場合は、速やかに変更になった場合は、速やかに変更になった場合は、速やかにスポーツ課まで連絡スポーツ課まで連絡スポーツ課まで連絡スポーツ課まで連絡

をお願いします。をお願いします。をお願いします。をお願いします。

※ 直前になっての取消し等ですと、十分に周知を行えず、利用希望者に開放できなく

なりますのでご協力をお願いします。

 ※ 陸上競技場では、平成２４年度に５年に１度の第３種競技場の公認を受けるための

工事が予定されております。申請いただいた事業に支障のないよう努めますが、日

程の変更等をお願いすることがあるかもしれません。その場合は速やかに連絡いた

します。

（問い合わせ先）鴻巣市教育委員会スポーツ課

施設管理担当 吉田・島田・岩井

ＴＥＬ ０４８－５４４－１２１９（直）

ＦＡＸ ０４８－５４１－６４１１（直）

メール sposhin @city.kounosu.saitama.jp